鄂农机鉴字〔2015〕第03号

关于举办全省农业机械推广鉴定相关政策法规

宣贯培训班的通知
各有关农机生产企业：

为了使广大农机生产企业更加深入了解和掌握中国经济新常态下农业机械推广鉴定的新形势和新特点，提高企业自主研发和创新能力，进一步做好我省农业机械推广鉴定工作，经研究，定于2015年12月22日至23日在武汉举办全省农业机械鉴定相关政策法规宣贯培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训内容

1. 《TZ4-2011生产条件审查》解读。

2. 《湖北省农机鉴定实施办法》解读及相关要求说明。

3. 《湖北省农机定型鉴定办法》解读及相关要求说明。

4. 《2016年农机购置补贴实施改革》相关要求说明。

5. 解读《湖北省农业机械质量管理办法》

6. 相关技术咨询和答疑。

本次培训班将邀请省农机局相关领导及权威专家授课。

二、参加培训人员

各有关农机生产企业负责人或质量、技术负责人。

三、培训时间

培训时间为12月22日～23日，22日下午报到，23日全天培训。

四、培训地点

瑞安王朝酒店（武汉市洪山区书城路18号）。

酒店前台电话：027-50160555

五、 其他事项

1. 为便于会务安排，请各位代表务必填写《培训回执》（见附件），并于2015年12月21日前传真或电子邮件至湖北省农业机械鉴定站。本次培训班食宿统一安排，司机费用自理。

2. 联系人： 胡心彬、廖兴红

联系电话：027-88031093

3. 邮箱：027998877@163.com

 附件：湖北省农业机械鉴定相关法规宣贯培训班回执

湖北省农业机械鉴定站

2015年12月16日
附件

湖北省农业机械鉴定相关法规宣贯培训班回执

	单位名称

	单位负责人

	联系电话

	培训班参会人员

	联系电话

(手机)

	性别

	职务

	备注